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Przegląd Zespołów i Śpiewaków Ludowych

8 czerwca w Szczekocinach odbył się XXIII Prze-
gląd Zespołów i  Śpiewaków Ludowych, który 
był prawdziwym świętem kultury ludowej, a na-
sze zespoły reprezentujące Gminę Ogrodzieniec 
zaprezentowały się na nim znakomicie!

Zespół Folklorystyczny „Wrzos” zdobył I miejsce 
w kategorii zespołów śpiewaczych bez akompania-
mentu, czym zapewnił sobie nie tylko uznanie jury, 
ale i serca słuchaczy. Panie z Ryczowa- Kolonii wy-
konały dwie pieśni weselne – pierwszą skierowaną 
do panny młodej, drugą do pana młodego – z nie-
zwykłą autentycznością, pasją i wyczuciem tradycji. 

Ich śpiew poruszył nie tylko emocje, ale i pokazał siłę lokalnego folkloru. 

Co najważniejsze – za zdobycie I miejsca zespół „Wrzos” 
otrzymał nominację do udziału w  prestiżowym Ogólno-
polskim Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazi-
mierzu nad Wisłą. To ogromne wyróżnienie i szansa na 
zaprezentowanie naszego dziedzictwa kulturowego na 
forum ogólnopolskim! Nie mniej emocji dostarczył wy-
stęp Zespołu „Ryczowianki” z  Ryczowa, który wystąpił 
z towarzyszeniem Kapeli „Sami Swoi”. Zespół zaprezen-
tował dwa tradycyjne utwory: „Zielony jawor” oraz „Jak 
jo se zaśpiwom”. Choć tym razem nie udało się sięgnąć 
po miejsce na podium, to występ został nagrodzony wy-
różnieniem i gromkimi brawami, a uznanie publiczności 
mówi samo za siebie – to była muzyka prosto z serca.

Serdecznie gratulujemy Zespołowi „Wrzos” oraz „Ryczowiankom” za wspaniałe reprezentowanie Gminy Ogro-
dzieniec! Życzymy dalszych sukcesów i nieustającej radości ze wspólnego muzykowania. 
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Festyn Ekologiczny w Ogrodzieńcu
W sobotę, 7 czerwca Plac Wolności w Ogrodzieńcu zamienił się w centrum rodzinnej zabawy i działań na 
rzecz środowiska. Festyn Ekologiczny zgromadził licznych mieszkańców gminy, oferując nie tylko atrakcje 
rekreacyjne, ale również edukacyjne inicjatywy proekologiczne. Dużym zainteresowaniem cieszyła się akcja 
„Zużyty sprzęt = nowa roślina” – każdy, kto przyniósł zużyty sprzęt elektroniczny, otrzymał w zamian sadzonkę. 
W ramach wydarzenia odbyła się również wymiana ubrań „Ciuch za ciuch” – pomysł Burmistrz Anny Pilarczyk, 
która sama wzięła w niej udział, zachęcając do nadawania odzieży drugiego życia. 

Dzieci i dorośli mogli wziąć udział w warsztatach ekologicznych, tworzyć lasy w szkle, malować torby i donicz-
ki, a także bawić się na dmuchańcach, mobilnym placu zabaw czy przy muzyce DJ-a. Nie zabrakło malowania 
twarzy, waty cukrowej i popcornu. Atrakcją była również piana przygotowana przez strażaków, którzy pokazali 
pierwszą pomoc i  opowiadali o  bezpieczeństwie. W  festynie uczestniczyły także maskotki – Mrówka, Pies 
Marshal z Psiego Patrolu i sympatyczna koza – które animowały dzieci i pozowały do zdjęć. Zbiórkę elektrood-
padów przeprowadziła firma Elektrorecykling. 

Organizatorem wydarzenia było Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Sp. z o.o., a patronat objęła Bur-
mistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Anna Pilarczyk.
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BIURO, KSIĘGOWOŚĆ, OBSŁUGA CMENTARZY
Ogrodzieniec, Cementownia ul. E. Orzeszkowej 13 
(dawne gimnazjum - wejście od strony bloków)
Tel. kontaktowy: 575 604 769
Kontakt w sprawie zamówień usługi 733 777 235
e-mail: odpady@pkogrodzieniec.pl
Zgłaszanie wodomierza
Poprzez stronę: www.pkogrodzieniec.pl
Mailowo: w.turlej@ogrodzieniec.pl
Tel. 575 604 769
Punkt kasowy
przeniesiony do budynku Urzędu Miasta 
i Gminy Ogrodzieniec parter, pokój nr 1 (obok windy)
Kasa czynna:
poniedziałek i środa od 8:00 do 13:30
Tel. kontaktowy: 530 878 744
Zgłaszanie awarii:
503 133 467, 500 113 999, 516 047 017
WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Ogrodzieniec, ul. Kościuszki 1C
Tel. kontaktowy: 500 113 999, 575 209 464
Harmonogram odpadów
Aktualny harmonogram na stronie www.pkogrodzieniec.pl 

CIUCH ZA CIUCH – DAJ RZECZOM DRUGIE ŻYCIE!
Burmistrz Ogrodzieńca zaprasza do wspólnej akcji!

Masz w  szafie ubrania, których już nie nosisz?  
Zamiast wyrzucać – podziel się!
Weź udział w akcji „Ciuch za ciuch” – przynieś swoje 
rzeczy do Domu Kultury w Ogrodzieńcu i znajdź coś 
nowego dla siebie!

Dlaczego warto?
- Ograniczamy ilość odpadów
- Dajemy ubraniom drugą szansę
- Pomagamy środowisku
- Odświeżamy garderobę – bez wydawania pieniędzy!

To nie tylko wymiana ubrań – to sposób na bardziej ekologiczne i świadome życie!
Przynieś czyste, nie zniszczone ubrania, które mogą jeszcze komuś posłużyć – i znajdź perełki dla siebie!
Gdzie? Dom Kultury w Ogrodzieńcu
Kiedy? Każda środa w godzinach 09:00 - 19:00

Razem możemy zmienić więcej – dołącz do akcji „Ciuch za ciuch”!
Bo moda może być dobra – dla Ciebie i dla planety
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SPZOZ Ogrodzieniec
ZMIENIAMY SIĘ DLA WAS!
Zadbaj o swoje zdrowie – sprawdź, co nowego w naszej przychodni!

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu:
www.spzoz.ogrodzieniec.pl
oraz do śledzenia nas na Facebooku.

NOWE GODZINY PRZYJĘĆ W PORADNIACH  
SPECJALISTYCZNYCH

PORADNIA GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA
lek. Natalia Jainta – specjalista ginekolog
Przyjęcia: wtorki, godz. 14:00 – 19:00

PORADNIA KARDIOLOGICZNA
lek. Beata Gola-Wałek – specjalista kardiolog
Przyjęcia: czwartki, godz. 8:00 – 15:00
Przypominamy, że do poradni specjalistycznych wymagane jest skierowanie od lekarza POZ  
lub innego lekarza specjalisty.

SZCZEPIENIA PRZECIW HPV – II DAWKA
Rodziców, opiekunów oraz młodzież zapraszamy do realizacji drugiej dawki szczepienia przeciw wirusowi 
HPV, w ramach kontynuacji szczepień rozpoczętych w szkole.
Termin szczepienia można ustalić:
• telefonicznie: 32 67 32 545 (w godz. 8:00–14:00)
• mailowo: poradnia-dziecieca@spzoz.ogrodzieniec.pl
• osobiście: w rejestracji Poradni Dziecięcej

NOWY PROGRAM PROFILAKTYCZNY „MOJE ZDROWIE”
SP ZOZ w Ogrodzieńcu zaprasza dorosłych pacjentów  
(od 20. roku życia) do skorzystania z bezpłatnych badań i konsultacji w ramach ogólnopolskiego  
programu Ministerstwa Zdrowia – „Moje Zdrowie”.
Dowiedz się więcej o zasadach i korzyściach płynących z udziału w programie  
– to doskonała okazja do zadbania o zdrowie we współpracy z lekarzem POZ.

Zespół SP ZOZ Ogrodzieniec
Dla zdrowia. Dla Ciebie.

Rejestracja:
32 67 32 021
32 67 32 210
503 754 217 
(Zapotrzebowanie na recepty) 
 

Poradnie:
Poradnia Pediatryczna:
32 67 32 545

Poradnia
Ginekologiczno–Położnicza:
32 67 33 731

Rehabilitacja Lecznicza:
32 64 66 062

Księgowość / Kadry:
32 649 99 24

Dyrektor:
32 649 99 32
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